ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

	07 декабря 2018 года
	г. Арсеньев
	№ 130

О внесении изменений в приказ финансового управления

администрации Арсеньевского городского округа

от 22 октября 2015 года № 95 «О порядке применения бюджетной
классификации Российской Федерации в части, относящейся
к бюджету Арсеньевского городского округа»

В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 1 июля 2013 года № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ финансового управления администрации Арсеньевского городского округа от 22 октября 2015 года № 95 «О порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Арсеньевского городского округа», дополнив Приложение №2 к Порядку применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Арсеньевского городского округа в редакции приложения к приказу финансового управления администрации Арсеньевского городского округа от 08 ноября 2017 года № 96, новым абзацем следующего содержания:
«

	01 1 02 21204
	Финансовая поддержка субъектов МиСП, производящих и реализующих товары (работы, услуги), предназначенные для внутреннего рынка Российской Федерации и (или) экспорта, в виде предоставления субсидий /грантов в форме субсидий/ с целью возмещения части фактически понесенных затрат /финансового обеспечения затрат/

	01 2 03 10102
	Организация выполнения работ по ведению и хранению, а также подготовке и оформлению документов, связанных с учетом, содержанием и приватизацией муниципального фонда

	02 2 02  50970
	Создание в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности, условий для занятий физической культурой и спортом

	02 1 02 92010
	Строительство, реконструкция зданий (в том числе проектно-изыскательские работы) муниципальных образовательных организаций, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования

	02 2 02 40580
	Строительство универсальных спортивных площадок в районе МОБУ СОШ № 5 АрГО, МОБУ Гимназия № 7 АрГО, МОБУ СОШ № 10АрГО

	05 1 01 92540
	Комплектование книжных фондов и обеспечение информационно-техническим оборудованием библиотек

	05 1 01 S2540
	Комплектование книжных фондов и обеспечение информационно-техническим оборудованием библиотек

	05 9 05 S2050
	Строительство, реконструкция, ремонт объектов культуры (в том числе проектно-изыскательские работы), находящихся в муниципальной собственности, и приобретение объектов культуры для муниципальных нужд

	06 2 05 21104
	Модернизация системы водоснабжения с устройством подкачивающей станции по ул. Целинная (диаметр 100мм, протяженность 300м)

	06 2 05 52430
	Строительство и реконструкция (модернизация) объектов питьевого водоснабжения

	06 2 06 00000
	Основное мероприятие "Разработка проекта зоны санитарной охраны источника водоснабжения"

	06 2 06 21103
	Разработка проекта зоны санитарной охраны водохранилища на реке Дачная Арсеньевского городского округа Приморского края, подготовка документов, проведение экспертизы

	06 3 01 L4970
	Социальные выплаты молодым семьям для приобретения (строительства) стандартного жилья

	06 9 00 00000
	Отдельные мероприятия муниципальной программы "Обеспечение доступным жильем и качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Арсеньевского городского округа" на 2015-2020г.

	06 9 01 00000
	Мероприятие «Обеспечение детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, жилыми помещения»

	06 9 01 L0820
	Обеспечение детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, жилыми помещения

	06 9 02 00000
	Мероприятие «Обеспечение граждан твердым топливом (дровами)»

	06 9 02 92620
	Обеспечение граждан твердым топливом (дровами)

	08 9 01 00000
	Основное мероприятие "Разработка проектов, согласование и экспертиза проектно-сметной документации для проведения капитального ремонта гидротехнического сооружения на реке Дачная"

	08 9 01 92310
	Текущий, капитальный ремонт гидротехнических сооружений (в том числе разработку проектно-сметной документации) находящихся в муниципальной собственности, предназначенных для защиты от наводнений в результате прохождения паводков

	08 9 01 S2310
	Текущий, капитальный ремонт гидротехнических сооружений (в том числе разработку проектно-сметной документации) находящихся в муниципальной собственности, предназначенных для защиты от наводнений в результате прохождения паводков

	08 9 01 21127
	Проведение экспертизы проектно-сметной документации

	09 1 04 00000
	Основное мероприятие "Создание и модернизация материально-технической базы для развития массовой физической культуры и спорта"

	09 1 04 92190
	Развитие спортивной инфраструктуры, находящейся в муниципальной собственности

	09 1 04 S2190
	Развитие спортивной инфраструктуры, находящейся в муниципальной собственности

	13 1 01 92270
	Мероприятия по энергосбережению и повышению энергетической эффективности систем коммунальной инфраструктуры

	99 9 99 93130
	Реализация государственного полномочия по установлению регулируемых тарифов на регулярные перевозки пассажиров и багажа автомобильным и наземным электрическим общественным транспортом по муниципальным маршрутам в границах муниципального образования

                                                                                                                                    »

2. Главному специалисту отдела доходов (Бадеевой) довести настоящий приказ до сведения главных распорядителей бюджетных средств по электронной почте  и разместить в электронном виде на сайте администрации Арсеньевского городского округа.
          3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и действует с 01 января 2019 года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя.
Заместитель главы администрации-

 начальника финансового управления

          С.Л. Черных
Ознакомлены:

Шитова Г.М.______________

Проценко Н.В. _____________

Прокопьева Л.И. ____________

Лозовицкий А.С.____________